
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Direzione Generale per la Campania 
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il  C.C.N.I. sulla mobilità personale docente , educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico   

2017/18 sottoscritto in data 11/04/2017 e prorogato per l’anno scolastico 2018/19 ; 

 

RICHIAMATI i propri dispositivi USPNA N. 3956  del 12/6/20108 e USPNA N. 4676 del  

3/7/2018, con i quali sono stati pubblicati gli esiti della mobilità e delle rettifiche ; 

 

ESAMINATI le istanze di revoca e di conciliazione presentate dai docenti interessati al movimento 

dei trasferimenti ; 

 

VISTE le disponibilità residue dopo i trasferimenti ; 

 

RITENUTO di dover disporre le conseguenti rettifiche ;  

 

 

DISPONE 

 

 

Per i motivi esposti in premessa , i movimenti del personale docente scuoladell’ Infanzia per l’anno 

scolastico 2018/19 sono rettificati come da allegato elenco che è parte integrante del dispositivo . 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 17 del 

summenzionato C.C.N.I. sulla mobilità . 

 

 

 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE  

                                                                                            MARIA TERESA DE LISA  

 

Agli Ambiti territoriali del MIUR 

Ai D.S. di Napoli e Provincia  

All’albo – sede 

Alle OO.SS. TT. 

 

 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0005129.11-07-2018


		2018-07-10T11:12:02+0000
	DE LISA MARIA TERESA




